1.1服务范围：上海市黄浦区南京东路街道辖区：成都北路、南苏州路、福建中路、金

陵东路、延安东路。 

1.2服务内容：日常负责生产经营商铺的消防安全检查；分片包干，24小时对责任区域

进行消防安全巡查；根据区消防救援支队和街道安排开展有针对性的宣传告知工作；承担初

起火灾的及时扑救以及配合消防、公安、街道做好火灾的善后处置工作等。 

1.3乙方投入管理和服务人员的岗位和分工详见乙方投标文件（不少于采购文件要求的

26 人）。如乙方派出人员没有达到上述额定人数，甲方有权要求乙方补足人员，否则甲方

有权扣除缺额人员的工资。 

1.4合同总价为 1872556（壹佰捌拾柒万贰仟伍佰伍拾陆元整）元整。 

2、服务期限 

2.1本合同服务期为：一年（12个月）。 

2.2本项目采用“招一用三”模式，即本次采购结果三年内有效，采购人在当年度采购

合同履约完成后，有权与中标人续签合同（合同内容、要求及服务期不变，原则上续签合

同金额与中标金额一致）。合同共可续签两次，每次签约服务期为一年。 

续签合同须知： 

（1）采购人具有合同续签最终决定权； 

（2）采购人必须在合同续签前向采购人提交续签申请表及考核表，详见“续约申请

表”； 

（3）仅限以下情形可申请调整续签合同金额：